
 UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 
Số:            /QĐ-SGDĐT       

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng tổ chức đo lường sự hài lòng của người dân  

đối với dịch vụ giáo dục công cấp thành phố năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Căn cứ Quyết định số 08/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Ủy ban 

nhân dân (UBND) thành phố về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố Hải 

Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 1603/QĐ-BGDĐT ngày 10/5/2017 của Bộ GDĐT về 

việc ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án “Đo lường sự hài lòng của người dân 

đối với dịch vụ giáo dục công”;  

Căn cứ Quyết định Số 2034/QĐ-BGDĐT ngày 13/7/2023 của Bộ GDĐT về 

phê duyệt Đề án đo lường sự hài lòng của người dân đối với dịch vụ giáo dục 

công giai đoạn 2023-2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 216/KH-UBND ngày 23/9/2021 của Ủy ban nhân dân 

thành phố về thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước 

thành phố Hải Phòng giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 5085/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính nhà nước 

thành phố Hải Phòng năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-SGDĐT ngày 03/01/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về công tác cải cách hành chính năm 2025; 

Căn cứ Công văn số 1550/BGDĐT-VP ngày 04/4/2025 của Bộ GDĐT về 

việc hướng dẫn phương pháp đo lường sự hài lòng của người dân đối với dịch 

vụ giáo dục công; 

Thực hiện Kế hoạch số 2069/KH-SGDĐT ngày 09/4/2025 của Sở GDĐT về 

việc Khảo sát, đo lường sự hài lòng của người dân đối với giáo dục công năm 

2025; 

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính Sở GDĐT. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tổ chức đo lường sự hài lòng của người dân đối 

với dịch vụ giáo dục công cấp thành phố năm 2025 gồm các ông (bà) có tên sau: 



(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trách nhiệm của Hội đồng, thời gian, địa điểm thực hiện: 

- Hội đồng có nhiệm vụ tham mưu, giúp Sở GDĐT triển khai thực hiện đo 

lường sự hài lòng của người dân đối với giáo dục công thành phố Hải Phòng 

năm 2025 trên địa bàn thành phố Hải Phòng; chỉ đạo việc lựa chọn mẫu khảo 

sát, tập huấn thu thập dữ liệu, phân tích dữ liệu và viết báo cáo họp triển khai 

thực hiện theo hướng dẫn của Bộ GDĐT; hoàn thành báo cáo kết quả đo lường 

sự hài lòng của người dân đối với giáo dục công thành phố Hải Phòng năm 2025 

và gửi báo cáo về Bộ GDĐT theo quy định.  

Kèm theo quyết định này là phân công cụ thể của các thành viên. 

- Thời gian thực hiện: từ ngày 01/05/2025 đến khi hoàn thành nhiệm vụ; 

- Địa điểm khảo sát: Tại các địa điểm được lựa chọn mẫu theo Kế hoạch số 

2069/KH-SGDĐT ngày 09/04/2025 của Sở GDĐT. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng tự giải thể sau 

khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Tổ chức - Hành 

chính, Trưởng các phòng chuyên môn nghiệp vụ, Kế toán cơ quan Sở, Thủ 

trưởng các đơn vị thuộc Sở GDĐT và các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND thành phố; 

- Sở Nội vụ; 

- Sở KHCN; 

- Ban Giám đốc; 

- Trưởng các phòng cơ quan Sở;                                                                    

- Phòng GDĐT quận, huyện; 

- Trường THPT và đơn vị trực thuộc; 

- Cổng thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT.                             

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
 

Bùi Văn Kiệm 

 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-04-18T09:59:33+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-18T10:25:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-18T10:25:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-18T10:25:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-18T10:25:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




